
 

東広島市職員の起訴について 

 

  令和３年９月２７日付けで、収賄容疑で逮捕されていた建設部維持課安芸

津維持分室 主査 平岡 尚之が、１０月１８日に起訴されました。 

本市職員が逮捕、起訴されたという事態を招いたことにつきまして、改め

て市民の皆様に深くお詫び申し上げます。 

市といたしましては、今回の事態を重く受け止め、今後の裁判で明らかに

なる事実関係を確認し、当該職員の処分を含め、厳正に対処してまいります

とともに、引き続き、市民の皆様の信頼回復に全力で取り組んでまいります。 

 

 

令和３年１０月１８日 

東広島市長  髙 垣  德 

 


